
平成 21 年 7 月 24 日 
報道関係者各位 

東急リバブル株式会社 
 

「東急リバブル」全国の営業所で『ご売却相談会』・『オーナー様相談会』を開催！ 
――８月中の土・日曜日、予約制・相談は無料にて実施します―― 

 
 
東急リバブル株式会社（代表取締役社長：袖山靖雄、本社：東京都渋谷区）は、8 月 1 日か

ら３０日までの土・日曜日（15 日・16 日を除く）に、全国の営業所にて『ご売却相談会』ま

た賃貸併設店舗につきましては併せて『オーナー様ご相談会』を実施いたします。 
 

 各相談会につきましてはすべて無料（予約制）で実施いたします。ご売却をご検討中のお客

様には、営業所長をはじめとする弊社管理職が、賃貸オーナー様には地域に精通した担当者が

ご不安やお悩み等について個別にご相談を承ります。 
 
東急リバブルでは、本年 4 月以降、ご購入を希望されるお客様が、前年と比較して４０％以

上伸長しております。※１ 
このような市場動向を踏まえ、ご売却をご検討されているお客様には、マーケットに対応し

た不動産取引が行えるよう、ご相談の機会をご提供いたします。 
あわせて、賃貸併設店舗では、総合不動産流通会社として管理代行をはじめとした多様な実

績を生かし、『オーナー様ご相談会』を開催いたします。 
 
東急リバブルは、今回のご相談会をはじめ、今後とも更なる情報とサービスの充実を図り、

一層の成約数の増加を目指してまいります。 
 
※１ 平成 21 年 4 月～6 月の 3 ヶ月における、首都圏でのご購入お問い合わせ数の昨年同期比較 

 
【相談会概要について】 

開催日

場所

時間

受付方法

ご売却相談会 オーナー様ご相談会

首都圏・関西・仙台の賃貸併設
営業所にて

第1回：11:00～　第2回：14:00～　第3回：15:30～

完全予約制。お電話（FAX）・メールにてご予約下さい。

8/1（土）2（日）8（土）9（日）22（土）23（日）29（土）30（日）

首都圏・関西・札幌・仙台・名古
屋・九州の各営業所にて

※ソリューション事業本部・本店法人営業部・本
店情報開発部を除きます

   ※相談会の詳細・ご予約はホームページでもご案内しております。 
 



売却相談会ページ 
（http://www.livable.co.jp/tokushu/soudan/index.html） 

 
オーナー様相談会ページ 

（http://www.livable.co.jp/tokushu/soudan/index_rent.html） 
 

               東急リバブルホームページ 
(http://www.livable.co.jp) 

以 上 
 
 
            

―― 本件に関するお問合せ ―― 
東急リバブル株式会社 

経営管理本部 経営企画部 広報 IR 課 
田家（たんげ）・岸 

TEL：03-3463-3607 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


